INDICAÇÃO Nº 02635/2010
Solicita construção de área coberta para realização de atividades do Período Integral da EMEF Joaquim Silvério dos Santos, Bairro Juca Rocha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de área coberta para realização de atividades do Período Integral da EMEF Joaquim Silvério dos Santos, Bairro Juca Rocha.
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de justa reivindicação da população local que, se concretizada, trará grandes benefícios à coletividade. Segue foto em anexo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de maio de 2010.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04408/2010